



Impregnat bezrozpuszczalnikowy do stosowania na zewnątrz oraz wewnątrz pomieszczeń. Przeznaczony **do trwałej hydrofobizacji powierzchni pionowych** (elewacje, ogrodzenia, kominy) wykonanych z cegieł i płytek : ceramicznych, silikatowych, betonowych - betonów architektonicznych, oraz tynków i kamieni naturalnych. Posiada własności samoczyszczenia powierzchni. Nie tworzy powłoki, **bezwonny, nie nabłyszcza, nie zmienia koloru, chroni przed wodą i olejami.**

butelka 1L
kanister 5L
kanister 30L



Impregnat rozpuszczalnikowy do stosowania na zewnątrz- **także na wilgotnych podłożach, do wgłębnej i powierzchniowej hydrofobizacji powierzchni pionowych i poziomych** (elewacje, ogrodzenia, kominy, posadzki) wykonanych z **cegły/ płytki ceramicznej, cegły ręcznie formowanej, bruku klinkierowego** oraz innych ceramicznych podłoży mineralnych nieglazurowanych w tym **także dachówek ceramicznych** . Nie tworzy potocznie rozumianej powłoki, **głęboko penetrujący nie nabłyszcza, odświeża kolor.**

puszka 1L
kanister 5L
kanister 30L



Zawansowany pod względem składu chemicznego impregnat rozpuszczalnikowy nie zawierający akrylu i olejów. Przeznaczony do stosowania **na zewnątrz - do wgłębnej i powierzchniowej hydrofobizacji powierzchni pionowych i poziomych z ceramiki** (elewacje, ogrodzenia, nawierzchnie z kostki klinkierowej). Nie tworzy potocznie rozumianej powłoki, **głęboko penetrujący ,nie nabłyszcza, wzmacnia kolor** dając tzw. **efekt mokrej cegły.**

puszka 1L
kanister 5L
kanister 30L



Modyfikator koloru, którego zadaniem jest **wyraźne wzmocnienie naturalnego koloru powierzchni**, przed zastosowaniem impregnatu. Przeznaczony do stosowania na zewnątrz **do powierzchni pionowych** (elewacje, ogrodzenia, kominy) jak i **poziomych**, wykonanych z cegły klinkierowej, oraz innych podłoży ceramicznych nie glazurowanych. Wysycha **do nielepiącej postaci.** Nie tworzy powłoki, nie nabłyszcza, **ożywia kolor.**

butelka 1L
kanister 5L
kanister 30L



Impregnat rozpuszczalnikowy przeznaczony do stosowania na zewnątrz- **także na wilgotnych podłożach, do wgłębnej i powierzchniowej hydrofobizacji powierzchni pionowych i poziomych** (elewacje, ogrodzenia, nawierzchnie z kostki brukowej) **wykonanych z betonu.** Nie tworzy potocznie rozumianej powłoki, **głęboko penetrujący ,nie nabłyszcza, odświeża kolor.**

puszka 1L
kanister 5L
kanister 30L



Impregnat przeznaczony do stosowania na zewnątrz- **do wgłębnej i powierzchniowej hydrofobizacji powierzchni pionowych i poziomych** (elewacje, ogrodzenia, nawierzchnie z kostki brukowej) **wykonanych z betonu. Nie nabłyszcza, nadaje efekt mokrej kostki.**

Zużycie preparatu: - średnio wynosi 8 m² z 1 litra produktu.

butelka 1L
kanister 5L
kanister 30L



Impregnat koloryzujący do stosowania we wnętrzach oraz na zewnątrz- **do powierzchniowej hydrofobizacji i odnowienia koloru powierzchni pionowych i poziomych** (elewacje, ogrodzenia, nawierzchnie z kostki brukowej) **wykonanych z betonu.** Nie nabłyszcza, nadaje wybrany efekt kolorystyczny. Podstawowe kolory: **grafit, czarny, żółty, pomarańczowy, czerwony, brązowy.**

opak. 1L
opak. 5L
opak. 30L

